
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   
ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   
---------------------------------------------------- 
Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 
ΑΔΑ: 6ΟΔΦΟΛΖΛ-Ε2Ρ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αριθμ. Αποφ. : 119/2021 

Θέρμη 28-12-2021 
 
 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Καταβολή εγγύησης νέων παροχών ηλεκτροδότησης» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

3. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2021 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 290/2020 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με την 

υπ’ αριθ. 64199 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης. 

4. Την ανάγκη ηλεκτροδότησης των αντλιοστασίων στη Δ.Ε. Βασιλικών περιοχή 

«Είσοδος Οικ. Χρώμα» Αγίας Παρασκευής και «Έξοδος Οικ. Σουρωτής» στα 

πλαίσια της  πράξης «Ολοκλήρωση έργων αποχέτευσης λεκάνης Ανθεμούντα» 

και λειτουργίας των υποέργων: «Κατασκευή εσωτερικού δικτύου ακαθάρτων 

Αγίας Παρασκευής & συνδετηρίου με συλλεκτήρα Βασιλικών - Θέρμης» & 

«Κατασκευή εσωτερικού δικτύου ακαθάρτων Σουρωτής & συνδετηρίου με 

συλλεκτήρα Βασιλικών – Θέρμης» 

5. Τα με αριθμό 03026/13-04-2021 & 303035/13-4-2021 έγγραφα της ΔΕΔΔΗΕ 

που αφορά στην αναγγελία των προϋποθέσεων για την χορήγηση νέων 

παροχών ισχύος 15KVA(Νο1) με αριθμό παροχής 21938493 & 21938494  για τη 

σύνδεση με το δίκτυο μέσης τάσης/ χαμηλής τάσης των εγκαταστάσεων στην 

περιοχή της Δ.Ε. Βασιλικών περιοχή «Είσοδος Οικ. Χρώμα» Αγίας Παρασκευής 

και «Έξοδος Οικ. Σουρωτής» 

6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της Δ.Ε.Υ.Α 

Θέρμης στους ΚΑ 15-90-12-0019, 15-90-12-0020 και 54-02-02-0123. 

7. Την με αριθμό ΑΑΥ00034/2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Την καταβολή εγγύησης στη ΔΕΔΔΗΕ (Διαχειριστής Ελληνικού Δικτύου Διανομής 

Ηλεκτρικής Ενέργειας), με Α.Φ.Μ. 094532827 & έδρα: Περραιβού 20 Καλλιρόης 5, 

Τ.Κ. 11743 ΑΘΗΝΑ, ποσού 472,92 € (236,46 € για κάθε παροχή) πλέον ΦΠΑ 24% 

(113,50 €) των εγκαταστάσεων στην περιοχή της Δ.Ε. Βασιλικών περιοχή «Είσοδος 

Οικ. Χρώμα» Αγίας Παρασκευής και «Έξοδος Οικ. Σουρωτής». 

ΑΔΑ: 6ΟΔΦΟΛΖΛ-Ε2Ρ



2. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2021 και στους Κ.Α. 18-03-01-0005 

υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση η οποία έχει αναληφθεί με την με αριθμό 

ααυ00034/2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  

 
Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια 

 
Κωστίκα Μαρία 

ΑΔΑ: 6ΟΔΦΟΛΖΛ-Ε2Ρ


		2022-01-26T08:30:09+0200
	Athens




